
 РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                         ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. ЭКАЖЕВО»

с.п. Экажево, ул. Джабагиева,47                   shkol11@mail.ru                         тел. 8-928-091-51-52

Приказ №32

по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»                                               от 31.08.2024г.

«О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»

         В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи
49  Федерального  закона  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»,  Порядком  проведения аттестации  педагогических
работников  организаций,  осуществляющих  образовательную деятельность,
утвержденным  приказом  Минпросвещения  от  24.03.2023  №  196,  в  целях
проведения аттестации  работников  для  подтверждения  соответствия
занимаемых ими должностей

Приказываю:

1. Утвердить  график  проведения  аттестации  педагогических  работников
(Приложение №1).

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации
(Приложение №2).

3. Создать  аттестационную  комиссию  с  персональным  составом
(Приложение №3).

4. Аттестационной  комиссии  провести  аттестацию  педагогических
работников организации согласно графику.

5. Секретарю  аттестационной  комиссии  после  проведения  аттестации
предоставить  материалы  аттестации  (протокол,  представления,
дополнительные  сведения  от  работников) директору  в  срок  до
25.01.2025г.

6. Секретарю  ознакомить  аттестуемых  работников  и  членов
аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 12.11.2024г.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  _________________М.С.Экажева

С приказом ознакомлены:



Приложение № 1
к приказу ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»

от 31.08.2024г. № 32

График 

проведения аттестации педагогических работников

ФИО педагога Должность Дата
проведения
аттестации

Время
проведения
аттестации

Аушев И.А. Учитель информатики 14.12.2024г. 11:00

Костоева Э.М. Учитель английского языка 14.12.2024г. 11:00

Осмиева М.Я. Учитель географии 14.12.2024г. 11:00



Приложение № 2
к приказу ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»

от 31.08.2024г. № 32

Список 

педагогических работников, подлежащих аттестации

 на соответствие занимаемой должности

№ 
п/п

ФИО педагога Должность

1 Аушев Ислам Асланович Учитель информатики

2 Кастоева Эсет Магомедовна Учитель английского языка

4 Осмиева Марина Якубовна Учитель географии



Приложение № 3
к приказу ГБОУ «СОШ №1 с.п.Экажево»

от 31.08.2024г. № 32

Состав аттестационной комиссии

Председатель 
комиссии

Измайлова Зайнап Салангиреевна, заместитель директора 
по УВР 

Заместитель 
председателя

Цороева Мовлатхан Хаджибикаровна, учитель математики

Секретарь 
комиссии

Экажева Марьяна Тимурбулатовна, делопроизводитель

Член комиссии Ильясова Зина Васанбековна, руководитель методического
объединения учителей русского языка и литературы

Член комиссии Лолохоева Зарема Хусеновна, представитель школьного 
профсоюза


		2024-09-21T12:01:22+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ЭКАЖЕВО"




